Книги од Проектот на Владата 
1. Основи на хистологијата, текст & атлас, 11-то издание, Луиз Карлос Жунквеира, Хосе Карнеиро, Скопје: Просветно дело, 2009.
2. Органска хемија, 6-то издание, Џон Мекмури, Скопје: Просветно дело, 2009.
3. Мозбиев водич за физички преглед: лабораториски прирачник за студенти, 6-то издание, Хенри М. Сејдел, Џејн В. Бол, Џојс Е. Дајнс, Џ. Вилијам Бенедикт, Скопје: Магор, 2010.
4. Водич за вакцини: ризици и предности за деца и возрасни, Рандал Њустедер, Скопје: Магор, 2010.
5. Основи на офталмологијата, Синтија А. Бредфорд, Скопје: Табернакул, 2010.
6. Течности, електролити и ацидо-базна рамнотежа, Мери Ен Хоган и сор. Скопје: Табернакул, 2010.
7. Невроанатомија: атлас на структури, пресеци и системи, 7-мо издание, Дуејн Е. Хејнс, Скопје: Табернакул, 2010.
8. Основи на клиничката имунологија, 5-то издание, Хелен Чапел, Мансел Хејни, Сираџ Мизба, Нил Сноуден, Скопје: Табернакул, 2010.
9. Епидемиологија, биостатистика и превентивна медицина, 3-то издание, Џејмс Ф. Џекел и сор., Скопје: Табернакул, 2010.
10. Учебник по физичка дијагноза на болестите: медицинска историја и испитување, 6 издание, Марк Х. Шварц, Скопје: Табернакул, 2010.
11. Криминалистика: вовед во форензика, 9-то издание, Ричард Сеиферстин, Скопје: Табернакул, 2010.
12. Физиолошки атлас во боја, 6-то издание, Штефан Зилбернагл, Агамемнон Деспопулос, Скопје: Табернакул, 2010.
13. Дијагностички прирачник за оториноларингологија, Мајкл Хок, Брајан Бингам, Хајнц Штамбергер, Брус Бенџамин, Скопје: Табернакул, 2010. 
14. Клинички постапки при очен преглед, Ненси Б. Карлсон, Даниел Курц, Скопје: Табернакул, 2010.
15. Атлас за ургентна радиологија, Гери А. Џонсон, Хал Кохен, Андриј Р. Војтович, Џон Мекаб, Скопје: Табернакул, 2010.
16. Комуникациски вештини во клиничката практика (комуникација помеѓу пациент и доктор), К. Р. Сетураман, Скопје: Табернакул, 2010.
17. Форензичка патологија, 2-ро издание, Винсент Џ. Димајо, Доминик Димајо, Скопје: Табернакул, 2010.
18. Медицинска биохемија: сеопфатен текст со клуч за себеоценување, 2-ро издание, Александар К. Брауни, Џон К. Керноан, Скопје: Табернакул, 2010.
19. Патофизиологија на болести: вовед во клиничка медицина, 5-то издание, Стефан Џ. Мек Фи, Вилијам Ф. Генонг, Скопје: Табернакул, 2010.

20. Основен атлас на инфективни болести, 3-то издание, д-р Џералд Л. Мандел, главен уредник, Скопје: Табернакул, 2010.
21. Човекот во развој: клинички ориентирана ембриологија, 8-мо издание, Кит Л. Мур, Т.В.Н. Персо, Скопје: Табернакул, 2010.
22. Клиничка медицина: атлас во боја и текстови, 3-то издание, Чарлс Д. Форбс, Вилијам Ф. Џексон, Скопје: Магор, 2010.
23. Основи на патологија според Робинс, 8-мо издание, д-р Винај Кумар, д-р Абул К. Абас, д-р Нелсон Фаусто, д-р Ричард Н. Мичел, Скопје: Табернакул, 2010.
24. Робинс и Котран патолошки атлас, д-р Едвард К. Клат, Скопје: Академски печат, 2010.
25. Хистологија: текст и атлас, клеточна и молекуларна биологија, 5-то издание, Мајкл Х. Рос, Павлина Војчич, Скопје: Табернакул, 2010.
26. Хемија на елементите, Норман Гринвуд, Алан Ерншо, 2-ро издание, Скопје: Просветно дело, 2009.
27. Аналитичка хемија: вовед, 7-мо издание, Даглас А. Ског, Доналд М. Вест, Ф. Џемс Холер, Стенли Р. Кроуч, Скопје: Просветно дело,  2009.
28. Модерна аналитичка хемија, Дејвид Харви, Скопје: Просветно дело,  2009.
29. Клиничка хемија: принципи, процедури, корелации, 5-то издание, Мајкл Л. Бишоп, Едвард П. Фоди, Лари Е. Шоеф, Скопје: Просветно дело, 2009.
30. Пикардов прирачник за препарација и реставрација на забите, 8-мо издание, Едвард А. М. Кид, Бернард Г. Смит, Тимоти Р. Вотсон, Х.М. Пикард, Скопје: Арс ламина, 2010.
31. Микробиолошка биотехнологија: основи на применета микробиологија, 2-ро издание, Александер Н. Глазер, Хироши Никаидо, Скопје: Просветно дело, 2010.
32. Медицинска физиологија: пристап на ниво на клетки и молекули, 2-ро издание, Волтер Ф. Борон, Емил Л. Булпап, Кочани: Генекс 2010.
33. Прирачник за злоупотреба на дрога и алкохол: биомедицински аспекти, 4-то издание, Гал Вингер, Џејмс Х. Вудс, Фредерик Г. Хофман, Скопје: Арс ламина, 2010.
34. Зависност: од биологија до политика за дрогата, 2-ро издание, Аврам Голдстајн, Скопје: Арс ламина, 2010.
35. Гените како храна, 2-ро издание, Стивен Нотингам, Скопје: Арс ламина, 2010.
36. Меѓународна здравствена пракса: ориентација заснована на случаи, Даниел Перлман, Анја Рој, Скопје: Арс ламина, 2010.
37. Генетика на синдромите на дебелината, Филип Л. Билс, И. Садаф Фаруки, Стефан О’Рајли, Скопје: Арс ламина, 2010.
38. Белодробна патофизиологија: основи, 7-мо издание, Џон. Б. Вест, Скопје: Арс ламина, 2010.
39. Пиењето како проблем, 2-ро издание, Ник Хедер, Ијан Робертсон, Скопје: Арс ламина, 2010.
40. Регенерација на ткива и органи кај возрасни, Јоанис В. Јанис, Скопје: Арс ламина, 2010.
41. Атлас на човечката функционална анатомија, 4-то издание, Џон Хопкинс, Скопје: Арс ламина, 2010.
42. Карлсонс биохемија и патобиохемија, 15-то издание, Детлев Денеке, Јан Колман, Георг Фукс, Волфганг Герок, Битола: Микена, 2011.
43. Општа, органска биохемија, Кетрин Џ. Денистон, Џозеф Ј. Топинг, Роберт Л. Карет, Скопје: Табернакул, 2011.
44. Ленинџер - Принципи на биохемијата, 5-то издание, Дејвид Л. Нелсон, Мајкл М. Кокс, Битола: Микена, 2011.
45. Атлас за педијатриска физикална дијагноза, Базил Џ. Зители, Холи В. Дејвис, Скопје: Табернакул, 2011.
46. Куби имунологија, Томас Ј. Киндт, Барбара А. Озборн, Ричард А. Голдсби, Скопје: Табернакул, 2011.
47. Брза интерпретација на ЕКГ: интерактивен курс, Дејл Дубин, Скопје: Табернакул, 2010.
48. Клиничка дерматологија: водич во боја за дијагноза и терапија, Томас П. Хабиф, Скопје: Табернакул, 2011.
49. Јавно здравство и превентивна медицина, Макси-Розено-Ласт, Роберт В. Волас и др., Скопје: Табернакул, 2011.
50.  Здравствени информации: управување со стратешки ресурс, 3-то издание, Абделхак М, Гростик С, Хенкен МЕ, Џејкобс Е. Скопје: Магор, 2010.
51. Учебник по семејна медицина, Роберт Е. Ракел, Скопје: Табернакул, 2011.
52. Гудман и Гилман фармаколошка основа на терапевтиците, 11-то издание, Лоренс Л. Брантон, Џон С. Лејзо, Кит Л. Паркер, Скопје: Табернакул, 2011. 
53. Организирање на времето однатре: сигурен систем да го контролирате вашиот распоред и вашиот живот, Џули Моргенстерн, Скопје: Нампрес, 2009.
54. Бубрежна патофизиологија: основи, Хелмут Г. Ренке, Бредли М. Денкер, Скопје: Арс Ламина, 2010.
55. Основи на оториноларингологијата: прирачник чекор по чекор, Рудолф Пробст, Герхард Граверс, Хајнрих Иро, Скопје: Академски печат, 2010.
56. Медицинска микробиологија - водич за микробни инфекции: патогенеза, имунитет, лабораториска дијагноза и контрола, Дејвид Гринвуд, Ричард Слек, Џон Појтерер, Мајк Барер, Скопје: Академски печат, 2010.
57. Епидемиологија за јавното здравство, Роберт Х. Фриис, Томас А. Селерс, 4-то издание, Скопје: Академски печат, 2011.
58. Администрација на јавното здравство: принципи за менаџмент заснован на населението, Лојд Ф. Новик, Синтија Б. Мороу, Глен П. Мејс, Скопје: Академски печат, 2011.
59. Меритова неврологија, Луис П. Роуланд, Скопје: Табернакул, 2011.
60. Ортопедски прикази: практичен приод, Адам Гринспен, Скопје: Табернакул, 2011.
61. Учебник за радиографско позиционирање и соодветна анатомија, Томас П. Хабиф, Џон П. Лампињано, Скопје: Табернакул, 2011.
62. Учебник по примарна медицинска нега, Џон Ноубл, главен уредник, Скопје: Табернакул, 2011.
63. Розен и Баркин Петминутна итна медицинска консултација, Џефри Шајдер, Стивен Р. Хајден, Ричард Вулфи, Роџер М. Баркин, Питер Розен, Скопје: Табернакул, 2011.
64. Акушерство: нормални и проблематични бремености, Стивен Г. Габ, Џенифер Р. Нибил, Џо Ли Симпсон, 3-то издание, Скопје: Табернакул, 2011.
65. Клиничка гинеколошка онкологија, Филип Џ. Дисаиа, Вилијам Т. Крисман, Скопје: Табернакул, 2011.
66. Гинекологија на Берек и Новак, Џонатан С. Берек, Скопје: Табернакул, 2011.
67. Клинички ориентирана анатомија, Кит Л. Мур, Артур Ф. Дали, Ан М. Р. Агур, Скопје: Табернакул, 2011.
68. Фицпатриков атлас во боја и краток преглед на клиничка дерматологија, Клаус Волф, Ричард Ален Џонсон, Скопје: Магор, 2011.
69. Клиничка анестезиологија, Г. Едвард Морган, Џуниор, Маџид С. Микаил, Мајкл Џ. Мареј, Скопје: Магор, 2011.
70. Клиничка неврологија, Роџер П. Симон, Дејвид А. Гринберг, Мајкл Ј. Аминоф, Скопје: Арс Ламина, 2011.

71. Краток приказ на микробиологијата, Симон Бејкер, Џејн Никлин, Навид Кан, Ричард Килингтон, Скопје: Арс Ламина, 2011.

72. Анатомија на човекот на пресеци: атлас на пресеци на човекот, КТ и МР снимки, Харолд Елис, Бари М. Логан, Адријан К. Диксон, Скопје: Арс Ламина, 2011.

73. Мерила на исходот во ортопедијата и ортопедската трауматологија, Пол Б. Пинсент, Џереми КТ Фербенк, Ендру Џ. Кар, Скопје: Арс Ламина, 2011.

74. Прирачник за нефрологија и хипертензија, Пол Ј. Шил, Мајкл Ј. Чои, Скопје: Арс Ламина, 2012.

75. Медицина, Марк Ц. Фишман, Ендру Р. Хофман, Ричард Д. Клауснер, Малколм С. Талер, Скопје: Арс Ламина, 2012.

76. Физиологија, Линда С. Костанцо, Скопје: Арс Ламина, 2012.

77. Американски прирачник за клиничка медицина, Џорџ А. Флин, Скопје: Арс Ламина, 2011.

78. Генетски предиспозиции за заразни заболувања, Ричард А. Кезлоу, Џенет М. Мекникол, Адриан ВС. Хил, Скопје: Арс Ламина, 2012.

79. Сестрински дијагнози во психијатриското сестринство, Мери Ц. Таусенд, Скопје: Арс Ламина, 2012.

80. Сестринска нега во кардиологија: сеопфатен водич, Ричард Хачет, Дејвид Р. Томпсон, Скопје: Арс Ламина, 2012.

81. Протеини во исхраната, ПФ Фокс, ЏЏ Кондон, Скопје: Арс Ламина, 2012.

82. Основна микробиологија на храна, Бибек Реј, Ерен Бунија, Скопје: Арс Ламина, 2012.

83. Храна - хемија на составните компоненти на храната, Том Калтејт, Скопје: Арс Ламина, 2011.

84. Хемија на јаглехидратите за научниците на храна, Џејмс Н. Билимер, Скопје: Арс Ламина, 2011.

85. Наука за ДНК, Дејвид А. Миклос, Грег А. Фрејер, Дејвид А. Кроти, Скопје: Арс Ламина, 2011.

86. Вовед во структура на протеини, Карл Бранден, Џон Туз, Скопје: Арс Ламина, 2011.

87. Механика на клетка, Давид Боул, Скопје: Арс Ламина, 2012.

88. Основи на маркетингот на здравствена заштита, Ерик Н. Берковиц, Скопје: Арс Ламина, 2011.

89. Педијатрија и здравје на детето, Мери Рудолф, Тим Ли, Малколм Левен, Скопје: Арс Ламина, 2012.
90. Принципи на интерната медицина на Харисон, Ентони Хаучи и сор. уредници, 17 издание Скопје: Табернакул, 2012.
91. Ирвин и Рип Интензивна нега, Ричард С. Ирвин, Џејмс М. Рип, Скопје: Табернакул, 6 издание, 2012.
92. Сесил Медицина, Ли Гоулдман, Денис Осиело, уредници, 23 издание, Скопје: Табернакул, 2012.
93. Учебник по ендокринологија на Вилијамс, Хенри М. Кроненберг, Шломо Мелмед, Кенет С. Полонски, П. Рид Ларсен, 11 издание, Скопје: Табернакул, 2012.
94. Интерпретација на дијагностичките тестови, Жак Валаш, 8 издание, Скопје: Академски печат, 2013.
95. Бејтсов прирачник за клинички прегледи и земање историја, Лин С. Бекли, Питер Г. Шилаги, 10 издание, Скопје: Академски печат, 2012.
96. Перез и Брејди Приниципи и практика на радиолошката онкологија, Едвард К. Халперин, Карлос А. Перез, Лутер В. Брејди, уредници, 5 издание, Скопје: Табернакул, 2011.
97. Ултрасонографија во акушерството и во гинекологијата, Питер В. Кален, 5 издание, Скопје: Табернакул, 2012.
98. Физикална медицина и рехабилитација, Рендал Л. Брадом, 3 издание, Скопје: Табернакул, 2012.
99. Физикална медицина и рехабилитација: принципи и практика, том 1, Џоел А. Делиса, Брус М. Ганс, Николас Е. Волш, уредници, 4 издание, Скопје: Табернакул, 2012.
100. Физикална медицина и рехабилитација: принципи и практика, том 2, Џоел А. Делиса, Брус М. Ганс, Николас Е. Волш, уредници, 4 издание, Скопје: Табернакул, 2012.
101. Инфективни болести, том 1, Џонатан Коен, Вилијам Џ. Паудерли, 2 издание, Скопје: Табернакул, 2012.
102. Инфективни болести, том 2, Џонатан Коен, Вилијам Џ. Паудерли, 2 издание, Скопје: Табернакул, 2012.
103. Оксфордски учебник по клиничка нефрологија, том 1, Алекс М. Дејвисон и др. уредници, 3 издание, Скопје: Табернакул, 2012.
104. Оксфордски учебник по клиничка нефрологија, том 2, Алекс М. Дејвисон и др. уредници, 3 издание, Скопје: Табернакул, 2012.
105. Оксфордски учебник по клиничка нефрологија, том 3, Алекс М. Дејвисон и др. уредници, 3 издание, Скопје: Табернакул, 2012.
106. Канцер Онколошки приниципи и практика на ДеВита, Хелман и Розенберг, том 1, Винсент ДеВита, Теодор С. Лоренс, Стивен А. Розенберг, уредници, 8 издание, Скопје: Табернакул, 2012.
107. Канцер Онколошки приниципи и практика на ДеВита, Хелман и Розенберг, том 2, Винсент ДеВита, Теодор С. Лоренс, Стивен А. Розенберг, уредници, 8 издание, Скопје: Табернакул, 2012.
108. Сеопфатен учебник по психијатрија на Каплан и Садок, том 1, Бенџамин Џ. Садок, Вирџинија А. Садок, уредници, 8 издание, Скопје: Табернакул, 2012.
109. Сеопфатен учебник по психијатрија на Каплан и Садок, том 2, Бенџамин Џ. Садок, Вирџинија А. Садок, уредници, 8 издание, Скопје: Табернакул, 2012.
110. Оксфордски учебник по медицина, том 1: поглавја 1-10, Дејвид А. Ворел, Тимоти М. Кокс, Џон Д. Фирт, уредници, 4 издание, Скопје: Табернакул, 2012.
111.               Патофизиологија на срцевите заболувања, Лeонард Лили и сор. уредници, 17 издание, Скопје: Табернакул, 2012.
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